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mobil | clever | easy

SAP S/4HANA: WILLKOMMEN
IN DER ZUKUNFT!

09:30

10:15

11:00

11:15

11:50

Opening

Begriissung & Key-Note

Stefan Kehlenbeck | trimaster AG

Wer blickt da noch durch?
S/4HANA: Zwischen Geriichten und Realitat - was jetzt wirklich zahlt

Judith Miiller | HPC Aktiengesellschaft

Short Networking Break

Die neue Welt von SAP «Brauch ich die, will ich die, warum... und wie?»
Vanessa Dayanc und Simon Hartstein | Realcore Group GmbH &
BMT Consulting AG

GoLive in 2 Wochen!

Wie der UI5C den EWM-Start bei der Ferrum Gruppe gesichert hat
Roger Leimer | Ferrum Management Services Ltd.

Sebastian Werner | trimaster AG

Resident Eventlocation

Kreuzstrasse 24 | 8008 Ziirich

12:30

13:45

14:15

15:00

15:30

16:15

22. Mai 2025

09:30-17:00

Long Networking Lunch

Echtzeit-Ortung mit UHF-RFID: Revolution in der Logistik?
Eiko Gramlich | Zebra Technologies

Projekt-Fiihrung statt Projekt-Management
Kompetenzverschiebung fiir schnelle Projektergebnisse
Dieter Gugel | extra-macher

Short Networking Break

S/4HANA Greenfield in 12 Landern - ein Erfahrungsbericht
Martin Iten | ARGO-HYTOS Group AG

Abschiuss | Networking Apéro

&2 www.trimaster.com

L, +4144 8712888

N4 info@trimaster.ch



